ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального

района Иглинский район Республики Башкортостан

О признании утратившими силу решений Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан №162 от 08.10.2012 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан», №399 от 14.11.2014г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 08.10.2012года № 162 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории   сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»,  № 23 от 14.10.2015г «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 08.10.2012г. №162  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории   сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, в соответствии с решением Совета муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан №48 от 16.11.2016года, Совет сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившими силу решений Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан №162 от 08.10.2012 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан», №399 от 14.11.2014г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 08.10.2012года № 162 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории   сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»,  № 23 от 14.10.2015г «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 08.10.2012г. №162  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории   сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Чирко Н.П.).

Глава сельского поселения

И.А. Филиппова

21 декабря 2016 года

№ 150